
Gør julen til en håbets højtid 

Nu er julen over os, og jeg glæder mig hvert år over lys, pynt, gaver og forventning. Men jeg glæder 
mig helt ind i mit inderste over det julen betyder. Julen er selve håbets manifestation i kød og blod. 
Beviset på at Gud vil os. Gud nøjedes ikke med at tale om det eller drømme om det eller planlægge 
det, han gjorde det. Gud satsede alt for at kunne være i inderlig, livgivende, udfordrende og intens 
relation med dig og mig. Gud gav håb, og det er det håb vi fejrer i julen. 

Du kan være med til at gøre julen til en håbets højtid - bliv en håbets budbringer både til andre og til 
dig selv. Giv håb med dine penge – giv julegaver til fattige gennem nødhjælpsorganisationerne. Giv 
håb med dine ord – tænk over hvem du er i kontakt med, der trænger til et opløftende ord i denne 
jul. Giv håb gennem din forbøn. Giv håb med din tid – prioriter nærværende og livgivende samvær 
med dem der nemt bliver overset. Der er mange måder du kan bringe håbet videre på, som er helt 
konkrete og nærværende og gør en forskel i menneskers liv. 

Tillad også dig selv at modtage håbet gennem Guds gave, hans erklæring af kærlighed til dig, hans 
håbefulde fremtid for dig. Gud vil dig gerne og han er stolt af sit skaberværk, han glædes over dig 
og han glædes når du modtager hans gave i al sin fylde. 

Tag de daglige udfordringer med på LederOase 2010 

Løber du stadig alt for hurtigt? Bliver du ved med at begå de samme fejl? Har du en masse idéer og 
ved ikke hvad du skal gøre med dem? Vil dit team ikke gøre som du siger? Er det svært at prioritere 
din tid? – så er LederOase d. 29.-31. januar stedet for dig. Konferencen er for alle der leder, både 
indenfor og udenfor kirken, og tager udgangspunkt i de situationer og udfordringer du helt konkret 
står i til daglig. Målet er, at du som deltager går klogere hjem, har arbejdet med dit eget lederskab, 
har lagt en plan for hvad du skal gøre, for at blive en bedre og mere moden leder. Tilmeld dig og dit 
lederteam nu på lederoase.dk, hvor du også kan se meget mere om konferencens tema, 
hovedtalere, program, og meget andet. 

Ressourcer til dig og dit fællesskab 

• OaseMagasinet udkommer 4 gange årligt, det er gratis at abonnere på det 
• Læs tidligere nyhedsmails fra DanskOases landsleder 
• Følg med i DanskOase og BUO – abonner på danskoase.dk's nyhedsfeed 

CD’en HÅB – Live Lovsang fra SommerOase ´09 

Et sikkert julegave-hit, nr. 1 på Aheadmusic’s Top5. En gave, der bringer glæde, stemning og ny 



, hvor du også kan læse anmeldelser af CD’en. Aheadmusic kan 
desuden tilbyde at komme ud med en musik-stand i jeres lokale menighed, så det bliver nemt at 
høre og købe ny kristen musik fra ind- og udland. 

Menighedsnetværket i DanskOase 

DanskOase består af et landsdækkende netværk af menigheder og fællesskaber, der sammen 
ønsker at være levende menigheder på en relevant og vedkommende måde, der hvor vi er lokalt. 
Dit fællesskab eller din sognepræst kan være medlem af menighedsnetværket. Kontakt 
landslederen for mere information om menighedsnetværket. 

Juleønske – giv en julegave til DanskOase 

DanskOase gør en forskel i Danmark. Deltagerne på konferencerne bliver inspireret, deltagerne i 
netværkene får et forum hvor de bliver udrustet og udfordret, udgivelser og ressourcer der kan 
bruges i hverdagen, og medlemsmenigheder og –præster giver og modtager ressourcer og læring 
til hinanden om det at være levende menigheder. Vores land har brug for levende menigheder, der 
forkynder budskabet om Gud som almægtig, nærværende, relevant, og livgivende. Arbejdet er 
båret af frivillige gaver fra privatpersoner som dig. Vær med til at bære visionen frem ved at give en 
ekstra gave her til jul. DanskOase er godkendt efter Ligningslovens §§12 og 8, læs mere om 
givertjenesten i vores giverfoldere. Sådan kan du give: Sådan kan du give: Giv en gave nu, opret en 
giveraftale om et fast beløb hver måned/år, opret et testamente der tilgodeser DanskOase. 

Hav en rigtig velsignet adventstid og en højtidsfejring fuld af håb! 

Guds fred 
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